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Traktorfører/forsøgsmedarbejder søges til markforsøg med 
sukkerroer på Sofiehøj 
 
 
Om dig 
Du er interesseret i forsøgsarbejde, kvalitetsbevidst, præcis og effektiv i dit arbejde. Det er et 
stort plus hvis du har praktisk erfaring med planteproduktion i landbruget. Du har interesse for 
teknik og praktisk snilde. Du har evnen til at arbejde selvstændigt og er omhyggelig. Du skal 
være indstillet på at der kan forekomme fysisk arbejde. 
 
Vi kan tilbyde 
Et spændende og alsidigt job indenfor markforsøg med sukkerroer. I arbejdet indgår pasning af 
forsøg - herunder klargøring af forsøgsudstyr, såning, sprøjtning med specialsprøjte, samt 
læsning af forsøgsroer med traktor. Der vil også være kørsel med andre landbrugsmaskiner. 
Opgaver med robotter og udvikling af specialudstyr kan også forekomme. Alt dette foregår fra 
Sofiehøj forsøgscenter i Holeby på Lolland og i tæt samarbejde med 5 til 6 andre i et 
forsøgsteam samt projektlederne i NBR. Vi arbejder sæsonbetonet og i højsæson forventes det, 
at man er indstillet på at arbejde lidt mere og i lavsæson holde mere fri. Vi planlægger, så der er 
mulighed for 3 ugers sammenhængende sommerferie. 
 
Kvalifikationer 

 Landbrugsmæssig uddannelse/baggrund 
 BE Kørekort og erfaring med landbrugsmaskiner er nødvendigt 
 Kendskab til GPS (eks. Trimble) og styring af landbrugsredskaber 
 Erfaring med forsøgsarbejde er en fordel 
 Sprøjtecertifikat 
 Værkstedskendskab 

 
Ansøgning 
For yderligere info ring til Teamleder Jim Christiansen på tlf. 22 64 57 49 
Lyder det som noget for dig, så send ansøgning og CV til Souschef Mikkel Nilars på mail til 
mn@nbrf.nu 
 
Ansøgningsfrist 20. januar 2025 - samtaler forventes afholdt løbende.  
 
Om Sofiehøj forsøgscenter og NBR (Nordic Beet Research) 
Sofiehøj er et forsøgscenter bestående af tre virksomheder, som alle arbejder med 
planteavlsforsøg i forskellige afgrøder samt udvikling af fremtidens landbrug. 
NBR (Nordic Beet Research) er dyrkernes og sukkerindustriens fælles brancheorganisation i 
Danmark og Sverige. NBR udfører forskning, forsøg, videnformidling og markdemonstrationer 
for at udvikle og styrke sukkerroedyrkningen. NBR har hovedsæde i Holeby på Lolland, hvor 
også vores danske forsøgsteam hører til. Forsøgsteamet består af fem til seks medarbejdere, 
der forestår den praktiske udførelse af forsøgene. 
 


